
80.772,80.780 3264

80.772 Lichtensteig–Krinau û
Samstag, Sonn- und allg. Feiertage

St. Gallen
Lichtensteig Æ
Wattwil
Lichtensteig Æ

Lichtensteig, Bahnhof
Lichtensteig, Gurtberg
Krinau, Rössli Æ

Ä
275
545
595
016

046
066
136

77202

277
547
597
018

048
068
138

77208

279
549
599
0110

0410
0610
1310

77212

2711
5411
5911
0112

0412
0612
1312

77216

2713
5413
5913
0114

0414
0614
1314

77220

2715
5415
5915
0116

0416
0616
1316

77222

2717
5417
5917
0118

0418
0618
1318

77226

2719
5419
5919
0120

0420
0620
1320

77230

Reihenfolge der Haltestellen:
Krinau: Rössli, Mühle, Fabrik
Feldmoos;
Lichtensteig: Hintergurtberg,
Gurtbergwald, Gurtberg,
Rest. Bahnhöfli, Bahnhof

ä Alle Kurse,â 058 453 14 44
PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallenâ 058 453 14 44
Fax 058 667 61 16
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

80.780 Wattwil–Hemberg û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Wattwil, Bahnhof
Wattwil, ev. Kirche
Heiterswil, alte Post
Hemberg, Post Æ

ì
356
376
456
556

78001
257
277
357

"+
"+

78003
058
078
158
258

78005
059
079
159
259

78007
3510
3710
4510
5510

78009
5511
5711
0512
1512

78011
1513
1713
2513

",
",

78013
4513
4713
5513
0514

78015
3514
3714
4514
5514

78017
3515
3715
4515
5515

78019
3516
3716
4516
5516

78021
3517
3717
4517
5517

78023
3518
3718
4518
5518

78025

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Wattwil, Bahnhof
Wattwil, ev. Kirche
Heiterswil, alte Post
Hemberg, Post Æ

3519
3719
4519
5519

78027
3420
3520
4720
5720

18303
3421
3521
4721
5721

18305
3422
3522
4722
5722

18307
3423
3523
4723
5723

18309
340
350
470
570

"-

"-

18311

Hemberg, Post
Heiterswil, alte Post
Wattwil, ev. Kirche
Wattwil, Bahnhof Æ

Ä
056
126
216
256

78002
556
027
117
157

78004

427
517
557

"+
"+

78006
358
428
518
558

78008
0510
1210
2110
2510

78010
3511
4211
5111
5511

78014
5512
0213
1113
1513

78016

3213
4113
4513

",
",

78018
0514
1214
2114
2514

78020
0515
1215
2115
2515

78022
0516
1216
2116
2516

78024
0517
1217
2117
2517

78026
0518
1218
2118
2518

78028

Hemberg, Post
Heiterswil, alte Post
Wattwil, ev. Kirche
Wattwil, Bahnhof Æ

0519
1219
2119
2519

78030
0520
1220
2120
2520

78032
1221
2221
3021
3221

18302
1222
2222
3022
3222

18304
1223
2223
3023
3223

18306
120
220
300
320

"-

"-

18308

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage

Wattwil, Bahnhof
Wattwil, ev. Kirche
Heiterswil, alte Post
Hemberg, Post Æ

ì
357
377
457
557

78003
059
079
159
259

78007
3511
3711
4511
5511

78011
3513
3713
4513
5513

78015
3514
3714
4514
5514

78017
3516
3716
4516
5516

78021
3518
3718
4518
5518

78025
3519
3719
4519
5519

78027
3420
3520
4720
5720

18303
3421
3521
4721
5721

18305
3422
3522
4722
5722

18307
3423
3523
4723
5723

18309
340
350
470
570

".

".

18311

Hemberg, Post
Heiterswil, alte Post
Wattwil, ev. Kirche
Wattwil, Bahnhof Æ

Ä
057
127
217
257

78004
358
428
518
558

78008
0511
1211
2111
2511

78012
0513
1213
2113
2513

78016
0514
1214
2114
2514

78020
0516
1216
2116
2516

78024
0518
1218
2118
2518

78028
0519
1219
2119
2519

78030
0520
1220
2120
2520

78032
1221
2221
3021
3221

18302
1222
2222
3022
3222

18304
1223
2223
3023
3223

18306
120
220
300
320

".

".

18308

Reihenfolge der Haltestellen:
Wattwil: Bahnhof, Post, ev. Kirche,
Wanne, Tüetlisberg, Untereggberg,
Eggberg;
Heiterswil: Krummbach, alte Post,
Weier;
Hemberg: Schlatt, Dietschwil,
Rohr, Post

Für angemeldete Gruppen besteht
gegen eine zusätzliche
Fahrzeugpauschale von CHF 70.–
eine beschränkte Möglichkeit
bis/ab Scherb oder Mistelegg zu
fahren. Anmeldung unter
Tel. 058 453 14 44

ä Alle Kurse,â 058 453 14 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallenâ 058 453 14 44
Fax 058 667 61 16
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

"+ R vom 16–20 Dez, 6–24 Jan, 3 Feb–
4 Apr, 22 Apr–4 Juli, 11 Aug–26
Sep, 20 Okt–12 Dez ohne 30 Mai", W ,X ,Z ,[ vom 16–20 Dez, 6–24
Jan, 3 Feb–4 Apr, 22 Apr–4 Juli, 11
Aug–26 Sep, 20 Okt–12 Dez ohne
29, 30 Mai, 9 Juni"- Nacht [ /\ sowie Nächte 31
Dez/1 Jan, 17/18 Apr, 30 Apr/1 Mai,
28/29 Mai, 31 Juli/1 Aug ohne
Nächte 18/19 Apr, 1/2 Aug". Nacht \ /] sowie Nächte 18/19,
20/21 Apr, 29/30 Mai, 8/9 Juni, 1/2
Aug

www.fahrplanfelder.ch 2014
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